



BLEU BEAR BAKERY
gluten free

-NUT ALLERGIES-

INGREDIENTS THAT *ALWAYS* CONTAIN NUTS

**PEANUT BUTTER
PEANUT BUTTER SAUCE
NUTELLA
GRANOLA**

BAKERY ITEMS THAT *ALWAYS* CONTAIN NUTS

THIS IS NOT A COMPREHENSIVE LIST DUE TO DAILY MENU CHANGES

**CARROT CAKE, CUPCAKES AND CHEESECAKE- WALNUTS
PEANUT BUTTER COOKIES- PEANUTS
CHOCOLATE PEANUT BUTTER CAKE AND CUPCAKES- PEANUTS
DARK PEANUT BUTTER COOKIE - PEANUTS
STICKY BUNS- WALNUTS/PECANS
MARCARONS (FRENCH)- ALMONDS
RASPBERRY NUTELLA CREPES- HAZELNUTS
PEANUT BUTTER, BANANA AND HONEY CREPES- PEANUTS
WHITE CHOCOLATE MACADAMIA NUT COOKIE- MACADAMIA NUTS
PECAN PIE- PECANS
FRESH BERRY AND NUTELLA WAFFLES- HAZELNUTS
STRAWBERRY BANANA PB WAFFLES- PEANUTS
MACARON DONUT- ALMONDS
HONEY GRANOLA DONUT-
ALMONDS, WALNUTS, BRAZIL NUTS, HAZELNUTS, PECANS
PECAN PIE DONUT- PECANS
PB FLUFF DONUT- PEANUTS
PB HONEY DONUT- PEANUTS
PB & J DONUT- PEANUTS**